《证券时报》B60、《大

公报》B10

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2

017-05-23/1203553955.PDF

2017-28 2017-6-10 2017 年第二次临时股东大会决议公告
《证券时报》B48、《大

公报》B2

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2

017-06-10/1203606560.PDF

2017-29 2017-6-22
关于挂牌转让映瑞光电公司股权项目的

进展公告公告

《证券时报》B40、《大

公报》B2

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2

017-06-22/1203637987.PDF

2017-30 2017-6-24 关于公司非独立董事辞职的公告
《证券时报》B36、《大

公报》B3

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2

017-06-24/1203642993.PDF

2017-31 2017-6-27 关于收到退税事宜的公告
《证券时报》B13、《大

公报》B6

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2

017-06-27/1203648572.PDF

2017-32 2017-6-30 第八届董事局第三十一次会议决议公告
《证券时报》B20、《大

公报》B18

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2

017-06-30/1203665192.PDF

2017-33 2017-6-30 关于筹划参与设立产业基金的公告
《证券时报》B20、《大

公报》B18

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2

017-06-30/1203665190.PDF

2017-34 2017-6-30 关于挂牌转让康侨佳城公司部分股权的 《证券时报》B20、《大http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2

康佳集团股份有限公司 2017年半年度报告全文

31

公告 公报》B18 017-06-30/1203665200.PDF

2017-35 2017-6-30 关于挂牌转让昆康公司部分股权的公告
《证券时报》B20、《大

公报》B18

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2

017-06-30/1203665201.PDF

2017-36 2017-6-30 关于投资楚天龙公司的公告
《证券时报》B20、《大

公报》B18

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2

017-06-30/1203665191.PDF

2017-37 2017-6-30
关于召开 2017 年第三次临时股东大会的

通知

《证券时报》B20、《大

公报》B18

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2

017-06-30/1203665193.PDF

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

康佳集团股份有限公司 2017年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 19,500 19,500 19,500 0.00%

3、其他内资持股 19,500 19,500 19,500 0.00%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 19,500 19,500 19,500 0.00%

二、无限售条件股份 2,407,945,408 100.00% -19,500 -19,500 2,407,925,908 100%

1、人民币普通股 1,596,593,800 66.31% -19,500 -19,500 1,596,574,300 66.31%

2、境内上市的外资股 811,351,608 33.69% 811,351,608 33.69%

三、股份总数 2,407,945,408 100.00% 2,407,945,408 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2017年3月10日召开了第八届董事局第二十六次会议，审议通过了《关于高级管理

人员换届的议案》，同意聘请孙清岩先生为公司副总裁。孙清岩先生持有公司A股股票（000016）

2.6万股，按照相关规定其中75%的股份为有限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

康佳集团股份有限公司 2017年半年度报告全文

33

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

孙清岩 0 0 19,500 19,500 高管锁定股 待定

合计 0 0 19,500 19,500 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 115,362 报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）（参见注 8） 0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况